
صفحه

آگهي مناقصه عمومي
1401-1066

نوبت اول:16/ 1401/11طلوع                                                                                                            نوبت دوم:17/  11 /1401شیرازنوین
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرای جدول و کانیوا و آسفالت و لوله گذاری شهرک رکن آباد را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000468 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07132263208 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 43/984/320/947 ریال

-مدت قرارداد :    5    ماه  و 29 روز
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه، راه و راه آهن و باند فرودگاه ، آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه کشور 
و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی 

)از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: شهرک رکن آباد

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/200/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز یکشنبه مورخ 1401/11/23 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1401/12/8 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس خیابان ساحلی حدفاصل پل هجرت و پل علی بن حمزه شهرداری منطقه 

سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 14  مورخ  1401/12/9 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1451190                    40103

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي تاسيس موسسه
تاسیس موسسه غیر تجاری آوای آئین مهر فارس درتاریخ 1401/05/01 به شماره ثبت 390 به شناسه ملی 14011357515 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : آوای آئین مهر فارس موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :-موضوع فعالیت 
موسسه خدمات رسانی به جامعه هدف سازمان بهزیستی است که بخشی از فعالیت های حوزه پپیشگیری را شامل می شود که پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی و ارتقای سطح سلامت و روان در گروه های سنی مختلف -اجرای طرح غربالگری کودکان و نوجوانان به منظور پیشگیری از آسیب های 
بینایی و شنوایی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور باستناد مجوز شماره 22/6/9/1367 مورخ 1401/04/21 اداره بهزیستی شهرستان کازرون 
__. به موجب مجوز از اداره کل سازمان بهزیستی برابر با شماره مجوز 22/6/9/683 در تاریخ  1401/03/09 در استان مربوطه این آگهی به ثبت 
رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش جره و بالاده ، شهر بالاده، محله بالاده ، 
خیابان ش زارع ، کوچه فرهنگ بن دهقان ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7339137615 سرمایه شخصیت حقوقی 50,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فاطمه آقائی به شماره ملی 2360312911 دارنده 30000000 ریال سهم الشرکه خانم زهرا کایدی بلیانی به شماره 
ملی 2372577484 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای محمدمهدی طالبی به شماره ملی 2560089513 دارنده 15000000 ریال سهم الشرکه 
مدیران خانم فاطمه آقائی به شماره ملی 2360312911 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای وحید محمدی به شماره ملی 2360352121 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای حسین ئیلان کشکولی به شماره ملی 2360415220 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره 
به مدت 3 سال خانم زهرا کایدی بلیانی به شماره ملی 2372577484 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای محمدمهدی طالبی به شماره 
ملی 2560089513 به سمت خزانه دار به مدت 3 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد و اوراق بهادار و تعهد 
آور با امضای رئیس هیات مدیره یا مدیر عامل در غیاب رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل با امضای نایب رئیس هیئت مدیره با مهر موسسه معتبر خواهد 
بود تمامی صورتجلسات و مدارک پرونده ها نوشته جات اسناد مالی و غیر مالی الزاما می بایست در دفتر مرکزی موسسه نگهداری گردد و مکاتبات 
رسمی موسسه با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره و در غیاب رئیس هیات مدیره یا در زمانی که مدیرعامل و رئیس هیات مدیره یک نفر باشد با 
امضای نائب رئیس هیات مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود بازرسان آقای نیما رستمی به شماره ملی 2360001851 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت 1 سال آقای امین احمدی به شماره ملی 2372525956 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های 
موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.                 1451027                              40098

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 

16

یکشنبه

1401

بهمن

تاریخ
7

سال 
بیست وهشتم

3570

آگهى

شماره
هرکس علی را دوست بدارد ؛ خداوند حکمت را در قلبش استوار می کند 

و راستی و درستی را بر زبانش جاری می سازد و درهای رحمت را برایش می گشاید

بحارالأنوار جلد 65 صفحه 124روزنامه

صفحه  پیامبر گرامی اسلام  پیامبر گرامی اسلام)ص( :)ص( :

آگهي تغييرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت ایمن رود شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 21760 و شناسه ملی 10530337302 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1399/11/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای بهنام رودکرمی کدملی 
2296071376 و خانم لودمیلا رودکرمی کدملی 2283026008 و خانم زهرا یوسف بیگی کدملی 2295806518 برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 
- خانم مریم رودکرمی کدملی 2280258722 به سمت بازرس اصلی و خانم ندا معافیان کدملی 2297001762 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.                               1451028                        40099
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401/10/17 مورخه   140160311029000719 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خسروزاده فرزند عباس به شماره ملی 
1819372790 صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 120114 مترمربع تحت پلاک 127 فرعی از 1240 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 113 فرعی از 1240 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در آبنو شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای سردار جهانگیری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01             40089/1967481                          158 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401/10/17 مورخه   140160311029000721 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت رستمی فرزند وزیر به شماره ملی 
2293979121 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 39063 مترمربع پلاک 125 فرعی از 1240 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 111 فرعی از 1240 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در آبنو شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای سردار جهانگیری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01                40090/1967482                       159 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401/10/17 مورخه   140160311029000720 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت رستمی فرزند وزیر به شماره ملی 
2293979121 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 13359/9 مترمربع تحت پلاک 3060 فرعی از 1239 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2917 فرعی از 1239 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای وزیر رستمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01           40092/1967484                             161 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
های  ساختمان  و  اراضی  ثبت  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401/08/17 مورخه   140160311029000573 شماره  رای  برابر 
ملی  شماره  به  علی  فرزند  امیری  حبیب  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فراشبند  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
2450861246 صادره از فراشبند ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت 76087 مترمربع پلاک 155 فرعی از 1237 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 140 فرعی از 1237 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در فراشبند روستای قنات باغ خریداری از مالک رسمی آقای علی امیری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01        40022/1967486                              149 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء شماره های 140160311029000713 و 140160311029000714 و 140160311029000715 مورخه 1401/10/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقایان فریدون قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 2294022424 صادره از شیراز و غلامعلی قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 2294023242 صادره 
از شیراز و رحیم قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 2294021819 صادره از شیراز هرکدام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 97931/81 مترمربع تحت پلاک 122 فرعی مفروز و مجزا شده از 1240 اصلی واقع در آبنو فراشبند بخش 8 فارس خریداری از مالک رسمی 
آقای فتح اله جهانگیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16           تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01         40096/1967489                                    162 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1401/08/17 مورخه   140160311029000574 شماره  رای  برابر 
ملی  شماره  به  علی  فرزند  امیری  حبیب  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فراشبند  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
2450861246 صادره از فراشبند در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 71619/91 مترمربع پلاک 156 فرعی از 1237 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 140 فرعی از 1237 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای قنات باغ خریداری از مالک رسمی آقای علی 
امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01         40023/1967487                            147 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311029000722 مورخه 1401/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عوض قلی کریمی فرزند علی قلی به شماره ملی 
2450710604 صادره از فراشبند در ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت 51148 مترمربع تحت پلاک 7930 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 7530 فرعی از 123 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای علی قلی کریمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01            40094/1967485                           157 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311029000744 مورخه 1401/11/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل محمدی فرزند محمود به شماره ملی 2450757198 
صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 323/88 مترمربع تحت پلاک 7945 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1231 
اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی نوشادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01                 40071/1967488                  155 م الف 
اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311029000718 مورخه 1401/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت رستمی فرزند وزیر به شماره ملی 2293979121 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 50970 مترمربع تحت پلاک 126 فرعی از 1240 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
111 فرعی از 1240 اصلی قطعه 6  بخش 8 فارس واقع در آبنو شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای سردار جهانگیری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01                     40091/1967483                        160 م الف 

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140160311034007123 و 140160311034007143 مورخه 1401/11/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه علوی زاده شیرازی 
فرزند عبدالرزاق بشماره شناسنامه 366 و ملی 2297559771 صادره از شیراز در 19 سهم از 220 سهم و خانم صدیقه لردان فرزند حاجی بشماره شناسنامه 
1879 و ملی 2291130358 در 11 سهم مشاع از 220 سهم سهام ششدانگ یکباب ساختمان تجاری بمساحت 220 مترمربع پلاک فرعی 5516 از 2086 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه محمد صادق نصر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/16                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/12/01             40087/1967480                          3694 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


